
Rozpis služeb (soupis prací) VZ:

Rámcová dohoda na zpracování hlavních, běžných a
mimořádných mostních prohlídek, včetně zpracování
přepočtu zatížitelnosti a vypracování zjednodušené

projektové dokumentace

Modře - oceňuje uchazeč

Uchazeč ocení ca za množstveni jednotku (m.j.) jednotlivých dIIčich části zakázky odpovídajÍcÍ provedení hlavní, mimořádné, běžné prohlídce

mostů a přepožtu zatižitelnosti v rozsahu dle norem, předpisů a zákonů

a Hlavni prohlídky mostů
ZadavatelmT

počet m j cena za CENA celkem předpokládaný CENA celkem
Název m·j· oCet

1 Hlavni prohlídka mostu

most s délkou přemostění " 10 m 1 ks 2 800 2 800 1 1376 4 692 800,00

most s délkou přemostění 10 až 20 m 1 ks 3 500 3 500 d35 822 500,00

most s délkou přemostění 20 až 50 m 1 ks 5 000 5 000 57 785 000,00

most s délkou přemostění 50 až 90 m 1 ks 6 000 6 000 13 678 000,00

most s délkou přemostění 90 až 150 m 1 ks 12 000 12 000 25 300 000,00

most s délkou přemostění 150 až 250 m 1 ks 15 000 15 000 10 150 000,00

most s délkou přemostění 250 až 400 m 1 ks 20 000 20 000 5 100 000,00

velké mosty nad 400 a atypická řešení 1 hod 620 620 00 62 000,00
ProhIÍdka mostnÍch loŽisek s protokolem

2 podle ČSN EN 1337-10 1 podpěra 4 500 4 500 60 270 000,00
ProhIÍdka mostnÍch závěrů s protokolem

3 podle TP 86 1 k' 4 500 4 500 60 270 000,00
Zpřístupněni mostu ploŠina maiá a/nebo

4 revizní lávka 1 den 6 000 6 000 120 720 000,00
Zpřístupněni mostu ploŠina ve|ká pronájem

5 ze zahraničí 1 den 40 000 40 000 80 3 200 000,00
Obsluha plošin a/nebo revizních lávek
a/nebo jiných zařízeni sloužIcIch k 1 hod 400 250 100 000,00

6 provedeni prohlídky mostu 400



Celkem bez DPH (část A) - Hlavni 12 150 300
prohlídky mostů

b Mimořádné prohlídky mostů
Zadavatelm

počet m j cena za CENA celkem předpokládaný CENA celkem
Název m·j· počet

1 Hlavni prohlídka mostu
most s délkou přemostění " 10 m 1 ks 6 000 6 000 185 1 110 000,00

most s délkou přemostění 10 až 20 m 1 ks 7 500 7 500 30 225 000,00

most s délkou přemostění 20 až 50 m 1 ks 10 000 10 000 12 120 000,00
most s délkou přemostění 50 až 90 m 1 ks 15 000 15 000 10 150 000,00

most s délkou přemostění 90 až 150 m 1 ks 20 000 20 000 2 40 000,00

most s délkou přemostění 150 až 250 m 1 ks 30 000 30 000 1 30 000,00

most s délkou přemostění 250 až 400 m 1 ks 40 000 40 000 1 40 000,00

velké mosty nad 400 a atypická řešení 1 hod 620 620 50 93 000,00
ProhIÍdka mostnÍch loŽisek s protokolem

2 podle ČSN EN 1337-10 1 podpěra 4 500 4 500 20 90 000,00
ProhIÍdka mostnÍch závěrů s protokolem

3 podle TP 86 1 k' 4 500 4 500 20 90 000,00
ZpHstupněnl mostu ploŠina maiá a/nebo

4 revizní lávka 1 den 7 500 6 000 40 300 000,00
Zpřístupněni mostu plošina velká pronájem

5 ze zahraničí 1 den 50 000 4 000 20 1 000 000,00
Obsluha plošin a/nebo revizních lávek
a/nebo jiných zařízeni sloužIcIch k 1 hod 400 90 36 000,00

6 provedení prohlídky mostu 400

Celkem bez DPH (část D) - Mimořádné 3 324 000
prohlídky mostů

c Běžné prohlídky mostů
Zadavatelm

počet m j cena za CENA celkem předpokládaný CENA celkem
Název m·j· počet

1 Hlavni prohlídka mostu

most s délkou přemostění " 10 m 1 ks 2 200 2 200 9384 20 644 800,00



most s délkou přemostění 10 až 20 m 1 ks 3 200 3 200 1 340 4 288 000,00

most s délkou přemostění 20 až 50 m 1 ks 4 000 4 000 .372 3 488 000,00

most s délkou přemostění 50 až 90 m 1 ks 6 000 6 000 :í16 3 696 000,00

most s délkou přemostění 90 až 150 m 1 ks 9 000 9 000 44 1 296 000,00

most s délkou přemostění 150 až 250 m 1 ks 15 000 15 000 138 1 020 000,00

most s délkou přemostění 250 až 400 m 1 ks 18 000 18 000 20 360 000,00

velké mosty nad 400 a atypická řešení 1 hod 620 620 50 93 000,00
ProhIÍdka mostnÍch loŽisek s protokolem

2 podle ČSN EN 1337-10 1 podpěra O O O 0,00
Prohlídka mostních závěrů s protokolem

3 podle TP 86 1 ks O O O 0,00
Zpřístupněni mostu ploŠina maiá a/nebo

4 revizní lávka 1 den O O O 0,00
Zpřístupněni mostu ploŠina ve|ká pronájem

5 ze zahraničí 1 den O O O 0,00
Obsluha plošin a/nebo revizních lávek
a/nebo jiných zařízeni sloužIcIch k 1 hod O O 0,00

6 provedeni prohlídky mostu O

Celkem bez DPH (část C) - Běžné 34 885 800
prohlídky mostů

d Zjednodušená PD - výkon tp
odhadova

ná

četnost cena za

Název jednotek m.j. m.j. CENA celkem
hodinová sazba za vypracování zjednodušené

po (TZ, přehledný výkres, soupis prací,
rozpočet) pro opravu 1 mostu Kč/hod,

předpoklad 80 hod/most 6 000 hod 750 4 500 000

Celkem bez DPH (část D) - zjednodušená 4 500 000
PD


